

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ
 ประกวดราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างปรับปรุงผิวจราจรถนนรอบบึงทุ่งสร้าง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) /
 ก่อสร้างปรับปรุงผิวจราจรถนนรอบบึงทุ่งสร้าง
2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ เทศบาลนครขอนแก่น / เทศบาลนครขอนแก่น
3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 15,000,000.00 บาท
4. ลักษณะงาน
 โดยสังเขป ก่อสร้างปรับปรุงผิวจราจรถนน
5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 8 ก.ค. 2562 เป็นเงิน 14,611,125.66 บาท
6. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - 6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม
7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 - 7.1 ธวัชชัย วนาพิทักษ์กุล ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง ผู้อำนวยการส่วนการโยธา
 - 7.2 ชินโชติ บึงไกร กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาอาวุโส
 - 7.3 อาคม สีไยราช กรรมการกำหนดราคากลาง วิศวกรโยธาชำนาญการ
 - 7.4 มาโนชช ชาติจิตติกร กรรมการกำหนดราคากลาง วิศวกรโยธาชำนาญการ
 - 7.5 กมลศักดิ์ แก้วมาดย์ กรรมการกำหนดราคากลาง วิศวกรโยธาชำนาญการ

กมลศักดิ์ แก้วมาดย์

27 มิถุนายน 2562 16:45:41

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประเภทราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างปรับปรุงผิวจราจรถนนรอบบึงทุ่งสร้าง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลนครขอนแก่น/เทศบาลนครขอนแก่น

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานก่อสร้างถนน 1.1 งานรื้อโครงสร้างถนนเดิม 1.1.1 งาน Milling (ผิวลาดยางเดิม ทน 5 ซม.)	ตร.ม.	1,116.000	11.83	282,759.78	1.3046	15.43	329,750.40
2	1.1.2 งานขนย้ายเศษวัสดุจากงานรื้อผิวจราจรเดิม(เดิมพร้อมขนทิ้งไปกองระยะทางไม่น้อยกว่า 2 กม.) สบ.ม.หลวม	ลบ.ม.	1,602.450	18.55	21,713.19	1.3046	17.67	28,327.02
3	1.1.3 งานดิน (EARTHWORK) 1.1.3.1 งานตัดคันทาง (ROADWAY EXCAVATION) 1.1.3.1.1 งานตัดคัน (EARTH EXCAVATION)	ลบ.ม.	3,204.900	52.97	169,763.55	1.3046	69.10	221,473.52
	1.2 งานผิวทาง 1.2.1 งานผิวทาง (SURFACE COURSES)							

ณ สักดิ์ แก้วมาศย์

27 มิถุนายน 2562 16:45:52

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างปรับปรุงผิวจราจรถนนรอบบึงทุ่งสร้าง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลนครขอนแก่น/เทศบาลนครขอนแก่น

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
4	1.2.1.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)	ตร.ม.	21,566.00	516.99	8,167,132.14	1.3046	516.99	11,046,220.58
5	1.2.1.1.1 ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนาม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก)	เมตร	1,933.000	97.89	189,163.38	1.3046	127.66	246,782.54
6	1.2.1.2 รอยต่อเนื้อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	204.000	199.17	40,630.68	1.3046	259.83	53,006.78
7	1.2.1.3 รอยต่อเนื้อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	เมตร	2,610.000	62.29	162,576.90	1.3046	81.26	212,097.82
	1.2.1.4 รอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL JOINT)							
	1.2.2 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES)							

กมลศักดิ์ แก้วมาศย์

27 มิถุนายน 2562 16:45:52

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประเภทราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างปรับปรุงผิวจราจรถนนรอบบึงทุ่งสร้าง ด้วยวิธีประกวดราคาคอนกรีต (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลนครขอนแก่น/เทศบาลนครขอนแก่น

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
8	1.2.2.1 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT) 1.2.2.1.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT)	ตร.ม.	1,468,340	715.7	1,059,958.99	1.3046	959.80	1,025,362.09
9	1.3 งานเบ็คเคสติก 1.3.1 งานตีเส้นจราจรชนิด THERMOPLASTIC PAINT (สีขาว&สีเหลือง)	ตร.ม.	800,000	287.5	230,064.00	1.3046	375.17	300,141.49
10	1.3.2 งานป้ายจราจร	ชุด	18,000	2,800.00	41,400.00	1.3046	3,000.58	54,010.44
11	2. งานก่อสร้างทางเท้า 2.1 งานดิน (EARTHWORK) 2.1.1 งานถมป่าและขุดตอ 2.1.1.1 งานถมป่าและขุดตอ ขนาดเบา (CLEARING AND GRUBBING) 2.2 งานผิวทาง (SURFACE COURSES)	ตร.ม.	4,170,000	1.68	7,005.60	1.3046	2.19	9,139.50

กมลศักดิ์ แก้วมาตย์

27 มิถุนายน 2562 16:45:52

หน้า 3 จาก 5

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงผิวจราจรถนนรอบบึงทุ่งสร้าง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลนครขอนแก่น/เทศบาลนครขอนแก่น

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
12	2.2.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT) 2.2.1.1 ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนาซม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก)	ตร.ม.	1,791.00	361.72	179,954.37	1.3046	361.72	626,148.47
13	2.3 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 2.3.1 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT) 2.3.1.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT) 2.4 งานเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS) 2.4.1 งานตีเส้นจราจร (MARKINGS)	ลบ.ม.	86.580	735.71	63,675.70	1.3046	959.80	83,071.31

กมลศักดิ์ แก้วมาตย์

27 มิถุนายน 2562 16:45:52

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประเภทราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างปรับปรุงผิวจราจรถนนรอบบึงทุ่งสร้าง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลนครขอนแก่น/เทศบาลนครขอนแก่น

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
14	2.4.1.1 ทาสีขอบคันหิน (CURB MARKINGS)	ตร.ม.	560.000	85.20	47,712.00	1.3046	111.15	62,245.07
15	2.4.2 งานโครงสร้างเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS STRUCTURES) 2.4.2.1 งานปรับปรุงบ่อพักเดิมพร้อมฝาข้อหัก (MODIFICATION OF EXISTING MANHOLE)ขนาด.....ม. ต่อความสูงเฉลี่ย.....ม.	EACH	125.000	2,403.8752	240,387.52	1.3046	4,292.44	313,348.63
รวมราคากลาง								14,611,125.66

กมลศักดิ์ แก้วมาตย์

27 มิถุนายน 2562 16:45:52

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างปรับปรุงผิวจราจรถนนรอบปทุมธานี ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลนครขอนแก่น/เทศบาลนครขอนแก่น



(ชินโชติ บังไกร)

กรรมการกำหนดราคากลาง

(กมลศักดิ์ แก้วมาตย์)

กรรมการกำหนดราคากลาง

(มาโนช ธาดาฉัตร)

กรรมการกำหนดราคากลาง

กมลศักดิ์ แก้วมาตย์

27 มิถุนายน 2562